
Zarządzenie Dyrektora Instytucji Kultury INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, 

Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego 

 

Nr 5/2022 z dnia 22.06.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Instytucji Kultury INSTYTUT SKRZYNKI – 

Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 

Poznańskiego 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), § 29 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i 

Kulinarnego Powiatu Poznańskiego oraz uchwały nr 3191/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 1 

czerwca 2022 roku, 

 

Dyrektor Instytucji Kultury - INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji 

Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Instytucji Kultury - INSTYTUT SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, 

Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 1/2021 Dyrektora INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 

Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego z dnia 1 maja 2021 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Pokoje noclegowe/Ośrodek szkoleniowo-wypoczynkowy” 

2. § 14 ust. 2 pkt 3) Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„koordynowanie i nadzór nad prawidłową działalnością pokoi noclegowych/Ośrodka 

szkoleniowo-wypoczynkowego oraz Restauracji” 

3. § 15 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Dopuszcza się łączenie stanowiska Kierownika Obiektu ze stanowiskiem Managera restauracji 

lub Managera pokoi noclegowych/Ośrodka Szkoleniowo-wypoczynkowego, o czym 

każdorazowo decyduje Dyrektor.” 

4. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego – Schemat organizacyjny Instytutu Skrzynki 

otrzymuje nową formę. 

 

§ 2 



Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Instytucji Kultury - INSTYTUT 

SKRZYNKI – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego 

Powiatu Poznańskiego, uwzględniający zmiany wskazane w § 1 Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………….. 

Dyrektor Instytutu 

 

Załącznik: Regulamin Organizacyjny INSTYTUTU SKRZYNKI – Instytutu Dokumentacji, Rozwoju 

i Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego. 

 


